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حادثه ها

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی در 
خرید و فروش ارزهای دیجیتالی

اعضای یک باند که در پوشش خرید و فروش  �
ارز دیجیتال اقدام به ۳۰۰ میلیارد کلاهبرداری کرده 
بودند، دستگیر شدند. سردار غلامرضا جعفری، 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان، در تشریح این خبر 
بیان کرد در پی وصول چندین فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری یک نفر از طریق خرید و فروش بیت کوین 
(ارز دیجیتال)، پرونده به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی هرمزگان قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات 
اولیه به عمل آمده شکات مدعی بودند که فردی 
که خود را به عنوان مسئول انجام ارز دیجیتال 
معرفی کرده، باعث جلب اعتماد شکات شده است؛ 
بنابراین برابر توافق انجام شده مقرر شده در ازای 
سرمایه گذاری از طرف شکات، متهم مبلغ ۱۰ درصد از 
سود حاصله از فعالیت در بازار ارز دیجیتال را به آنان 
اختصاص دهد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
اظهار کرد: متهم پس از دریافت سرمایه از شکات 
در ماه های اولیه سود حاصله را پرداخت کرده و از 
این طریق اعتماد شکات و مال باختگان را در راستای 
افزایش سرمایه جلب کرده و آنان ترغیب به افزایش 
سرمایه شدند و پس از دریافت مبالغی به عنوان 
افزایش سرمایه از مال باختگان، متواری شده است. 
سردار جعفری گفت: با انجام اقدامات پلیسی محل 
زندگی متهم در یکی از شهرستان های استان فارس 
شناسایی شد که اکیپی از عوامل پلیس با اخذ نیابت 
قضائی به آنجا رفتند و با رصد مسیرهای تردد متهم، 
پس از چند روز تعقیب و مراقبت محل های اختفای 
این فرد، او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با 
تأکید بر اینکه در تحقیقات فنی صورت گرفته متهم به 
کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی با دو نفر از همدستان 
خود اعتراف کرده است، خاطرنشان کرد: با توجه به 
اظهارات متهم و شناسایی سایر همدستان او، محل 
اختفای سایر اعضای این باند نیز شناسایی شد و در 
عملیاتی جداگانه دستگیر شدند. سردار جعفری 
خاطرنشان کرد: پس از تحقیقات جامع و تکمیل 
پرونده، متهمان که به کلاهبرداری به ارزش ۳۰۰ 
میلیارد ریال معترف شده بودند، به همراه پرونده به 

دادسرا اعزام و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

انفجار خمپاره در کرمانشاه
 ۲کشته بر جا گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه با اشاره به  �
وقوع انفجار یک قبضه خمپاره باقی مانده از دوران 
دفاع مقدس در یکی از محلات شهر گفت: در این 
حادثه دو نفر که از معتادان بی خانمان بودند، جان 
خود را از دست دادند. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار 
کرد: این حادثه حوالی ساعت ۲۰ یکشنبه در حوالی 
شهرک جلالیه رخ داد و متعاقب آن بلافاصله مأموران 
کلانتری ۲۵ دولت آباد به محل اعزام شدند. او افزود: 
پس از حضور مأموران مشخص شد دو نفر از معتادان 
و افراد بی خانمان مشغول جمع آوری ضایعات بوده اند 
که ناگهان با خمپاره برخورد کرده و باعث انفجار آن 
می شوند. سرهنگ دلیری تصریح کرد: یکی از آنها که 
جوانی ۳۸ ساله بوده، در همان صحنه انفجار جان 
خود را از دست می دهد و نفر دوم هم که مردی 
۵۴ ساله بوده، پس از انتقال به بیمارستان جانش را از 
دست داد. رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه همچنین 
از حضور تیم چک و خنثی در محل حادثه به منظور 
پیشگیری از وقوع حادثه مشابه خبر داد. چند روز پیش 
نیز یک گلوله کاتیوشا بازمانده از دوران دفاع مقدس 
توسط یکی از پاکبانان شهرداری و مأموران انتظامی 

کرمانشاه در شهرک تعاون کشف شده بود.

رخداد

کلاهبرداری در قالب جذب 
سرمایه های مردمی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم  �
از صدور کیفرخواست یک پرونده دیگر از جذب 
سرمایه های مردمی در دادسرای قم خبر داد و 
گفت: متهم این پرونده با تبلیغات خود در فضای 
مجازی به عنوان مخترع و شخصیت نخبه علمی 
و با شعار های ارزشی، کمک به تولید ملی، خدمت 
به نظام و انقلاب، اشتغال زایی برای جوانان اقدام 
به جذب سرمایه های مردم با وعده پرداخت سود، 

جایزه و بخشی از سهام شرکت می کرد.
حجت الاسلام والمسلمین غریب، با بیان اینکه 
این گروه تولیدی بیش از صد سرمایه گذار و این 
پرونده تاکنون بیش از ۲۵ شاکی به مبلغ حدود 
سه میلیارد تومان دارد، اظهار کرد: متهم اصلی 
با جعل عنوان دکترای هسته ای، مدیر شرکت 
دانش بنیان و دارای کارگاه های فعال و گواهی 
ثبت اختراع و تقدیرنامه های متعدد در زمینه 
تولید سیستم های گرمایشی و سرمایشی نانو و 
کم مصرف، ماسک ویروس کش کرونا و اختراعات 
دیگر اقدام به تبلیغات در سایت دیوار و فضای 

مجازی و جذب سرمایه کرده است.
او جذب سرمایه گذار و جلب اعتماد آنان با 
تبلیغات کاذب پرداخت سود های غیر متعارف و 
جعل عناوین کاذب و شعار های فریبنده، نداشتن 
مجوز های قانونی و استفاده از نام یک شرکت 
برای جذب سرمایه را از ترفند های این نوع 
سرمایه گذاری خواند و گفت: در این نوع پرونده ها، 
سود ها از همان پول سرمایه گذاری شده یا جذب 
سرمایه های جدید پرداخت می شود و در عمل 
فعالیت اقتصادی سود دهی وجود ندارد و فعالیت 
مختصر شرکت تنها پوششی برای جذب سرمایه 

بیشتر است.
حجت الاسلام والمسلمین غریب با اشاره 
به اینکه متهم این پرونده پس از شکایت 
مال باختگان، به یکی از کشور های همسایه 
متواری شده است، به شهروندان هشدار داد: از 
اعتماد به تبلیغات اشخاص حقیقی و حقوقی 
در فضای مجازی بدون اطمینان کامل از 
صحت آن و رعایت کامل موازین حقوقی جدا

 پرهیز کنند.

هشدار پلیس درباره خرید
 مدارک تحصیلی جعلی

رئیس پلیس فتای پایتخت نسبت به صدور  �
مدارک تحصیلی در فضای مجازی توسط منابع 

نامعلوم هشدار داد.
سرهنگ داوود گودرزی اظهار کرد: ادعای 
صدور مدارک تحصیلی یکی از شگرد های مجرمان 

سایبری برای کلاهبرداری از شهروندان است.
او افزود: برخی از مؤسسات و افراد حقیقی 
در فضای مجازی با تبلیغات فریبنده مبنی بر 
برگزاری دوره های مقاطع تحصیلی مختلف که 
مدعی صدور مدرک تحصیلی نیز هستند، قصد 

کلاهبرداری از آنها را دارند.
رئیس پلیس فتای پایتخت خطاب به 
شهروندان گفت: کاربران از ارسال اطلاعات 
شخصی خود برای این گونه افراد و مؤسسات 
خودداری کنند و جهت اخذ مدرک تحصیلی به 
مراکز معتبر و به صورت حضوری مراجعه کنند 
و حتما قبل از ثبت نام در دوره های آموزشی و 
تحصیلی از طریق وزارت علوم درخصوص اعتبار 
دوره ها و مؤسسات برگزارکننده اطلاعات لازم را 

کسب کنند.

شرق: مردی که متهم است درپی یک رابطه دوستانه مرتکب قتل زنی 
شده، اتهام قتل را رد کرد و گفت از ماجرای جنایت بی اطلاع است. به 
گزارش خبرنگار ما، اوایل تابستان سال ۹۶ مأموران محیط بانی بومهن با 
کلانتری ۲۰۶ تماس گرفتند و از پیدا شدن بقایای جسد یک زن خبر دادند. 
مأموران کلانتری بلافاصله به محل جمع آوری نخاله های ساختمانی در 
حاشیه بومهن رفتند و با جسد متلاشی شده یک زن روبه رو شدند. جسد 
به صورت سطحی در میان نخاله های ساختمانی دفن شده و حیوانات 
وحشی بخش هایی از آن را بیرون کشیده بودند. شواهد نشان می داد 
چندین روز از مرگ این زن گذشته و به همین دلیل جسدش متعفن شده 
است. جسد این زن که لباس خانه به تن داشت، با دستور قضائی به 
پزشکی قانونی منتقل شد. کارشناسان پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود 
دو هفته قبل اعلام کردند؛ اما   نتوانستند علت تامه مرگ را مشخص کنند. 
در بررسی ها مشخص شد جسد متعلق به زن ۴۵ ساله ای به نام آرزو است 
که همسرش دو هفته قبل، ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بود . 
همسر و دو دختر این زن به پزشکی قانونی رفتند و پس از مشاهده جسد 
این زن او را شناسایی کردند. سپس پلیس برای رازگشایی از جنایت به تکاپو 
افتاد و در بررسی ها مشخص شد آرزو آخرین بار با یکی از دوستانش قرار 

ملاقات داشت و به همین دلیل از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. پلیس 
به بازجویی از همسر و دو دختر مقتول پرداخت و در بررسی فهرست 
مکالمات تلفنی این زن به رابطه او با یک پسر جوان پی برد. پسر ۳۷ ساله 
به نام هومن به عنوان مظنون بازداشت شد، اما مدعی شد از نحوه مرگ زن 
جوان اطلاعی ندارد . او گفت: مدتی قبل با آرزو آشنا شدم. روز حادثه با او 
قرار ملاقات داشتم. من او را دیدم و کمی با هم صحبت کردیم. سپس او به 
خانه اش برگشت. من خصومتی با آرزو نداشتم تا او را بکشم. ضمن اینکه 

رابطه ما فقط یک رابطه کلامی بود. در حالی که مدارکی به دست آمده بود 
که نشان می داد هومن به دنبال رابطه دوستانه با این زن، وی را کشته و 
جسدش را شبانه در میان نخاله های ساختمانی دفن کرده است؛ بنابراین 
برای او کیفرخواست صادر و پرونده اش به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. متهم در حالی پای میز محاکمه ایستاد که پدر و مادر آرزو و 
دو دخترش برای او حکم قصاص خواستند . دختر بزرگ قربانی در حالی که 
اشک می ریخت، گفت: مأموران پلیس در حالی جسد مادرم را پیدا کردند 
که به  شدت متلاشی شده و قابل شناسایی نبود. ما هنوز نمی دانیم متهم 
چطور و با چه انگیزه ای مادرمان را کشته و سپس جسدش را در نخاله های 
ساختمانی دفن کرده است. مأموران زمانی جسد را پیدا کردند که ما 
همه جا را دنبال مادرمان گشته بودیم. حیوانات جسد مادرمان را از زیر 
خاک بیرون کشیده و قسمت هایی از آن را خورده بودند. ما نمی توانیم از 
این جنایت بزرگ گذشت کنیم و برای متهم اشد مجازات را می خواهیم . 
سپس متهم به دفاع ایستاد و منکر جرمش شد. او گفت: قبول دارم با زن 
جوان رابطه دوستانه داشتم، اما من او را نکشتم و انگیزه ای برای قتل او 
نداشتم. من اتهام قتل را قبول ندارم و بی گناه بازداشت شده ام. در پایان 

جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

راز قتل زن جوان در هاله ای از ابهام

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

جانشین او ۹- صورت اسامی- یکی از سه حالت 
ماده- محفل ۱۰- سرزمین- بالش زینتی روی کاناپه- 
شهری در افغانستان ۱۱-  خجستگی- نام آور- به پارچه 
می زنند تا براق شود ۱۲- پشیمانی- بین ساعد و بازو- 

مقدور ۱۳- سلسله بنی امیه- دعوت شده- غذای رقیق 
۱۴- روغن صنعتی- صادق و بی ریا- قرمز تیره ۱۵- اثر 
چربی- موجود دریایی که خوردن آن در فقه شیعه 

حرام است- زیرک و سودجو. 
افقی: 

 ۱- از القاب حضرت محمد(ص)- عزیز است 
غنیمت شمریدش صحبت ۲- تحیت- فتوادهنده- 
اسناد ۳- حرف ندا- نور کم- امواج بلند دریا که براثر 
آتشفشان و زلزله ایجاد می شود ۴- برای خدا شریک 
قائل است- پیمان تجارت آزاد آمریکای شمالی- 
وقت و هنگام ۵ - راه روشن- واحد  اندازه گیری حجم 
مایعات- آوازی در دستگاه شور ۶- پول عمان- 
نیکورو- جمله قرآنی ۷- خوشی و خرمی- خدمتکار 
پیر- ینگه دنیایی ۸- پرنده ای خوش آواز- کبوتر 
دشتی- تکراری- پایتخت ایتالیا ۹- ترس و بیم- سفر 
دسته جمعی- مرطوب ۱۰- از بین رفته- حمله و 
هجوم- سجده کننده ۱۱- بازی قهوه خانه ای قدیم- 
تخم کتان- مجرد ۱۲- مخترع پیل الکتریکی- گلی 
زینتی- کار ها ۱۳- وحشت زده- غیر اختیاری- فتنه جو 
۱۴- پرهیزکار- روباه صحرای جنگ جهانی دوم- 
بدون حرکت ۱۵- دشمن سرسخت- فیلم احد رضا 
درویش که روایتی از روز های سخت جنگ و مقاومت 

در خرمشهر است. 
عمودی: 

۱- قابل شنیدن- از ورزش های رزمی- معبر 
رودخانه ۲- دایه پیامبر اکرم(ص) - آب گوارا- یوغ 
۳- من و شما- نمودار درختی نسبت های خانوادگی- 
نوعی اسلحه کمری ۴- شریک زندگی- پدرمرده- 
نام تعدادی از فراعنه مصر قدیم ۵- چند وکیل- 
نامی دخترانه- آتش ۶- دست مالیدن- شب اول 
زمستان- بلندمرتبه ۷- گندیدگی- سرشماری- گرامی 
۸- پیش درآمد آشغال- پایین آمدن- بلندقامت- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: همدستان قاتل پزشک معروف تهرانی که قربانی یک توطئه و اشتباه 
شد، بعد از محاکمه مجدد به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، دکتر باستانی، پزشک سرشناس تهرانی، قربانی انتقام گیری زنی 
شد که قبلا همسر برادرزن او بود. این پزشک سرشناس در جریان انتقام جویی 
به اشتباه به قتل رسید. ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه بیست و سوم فروردین سال ۹۸ 
صدای شلیک چند گلوله در خیابان ظفر پیچید و دو مرد مسلح بلافاصله 
از آپارتمانی خارج و سوار ماشین همدستشان شدند و گریختند. مأموران 
کلانتری ۱۰۳ گاندی وقتی در جریان شلیک شبانه قرار گرفتند، به خانه مورد 
نظر رفتند و با پیکر خونین دکتر محمود باستانی ۶۲ساله که مشاور عالی 
رئیس بیمارستان فیروزگر بود، روبه رو شدند. همسر متوفی که هراسان بود، 
به مأموران گفت: من و همسرم در خانه تنها بودیم که صدای زنگ در شنیده 
شد و  مردی که لباس آبی بر تن داشت، خودش را مأمور سازمان آب معرفی 
کرد. همسرم در را برایش باز کرد، اما دو مرد جوان به داخل خانه حمله ور 
شدند و به همسرم شوکر زدند. آنها با همسرم درگیر شدند و همسرم روی 
مبل افتاد که با تهدید من را به داخل اتاق بردند و از من خواستند جعبه 
جواهرات را به آنها بدهم. من که ترسیده بودم، جواهراتم را به آنها دادم. 
همان موقع همسرم مقابل در رفته بود تا از همسایه کمک بگیرد که مردان 
مسلح با او درگیر شدند و با شلیک گلوله او را در پاگرد ساختمان کشتند. در 
بررسی های بعدی مشخص شد دکتر محمود باستانی و همسرش از مدتی 
قبل با عروس خانواده شان به نام فریبا اختلاف داشتند و فریبا به تازگی از 

برادرزن دکتر باستانی جدا شده بود. با این اطلاعات، فریبا ۵۰ساله بازداشت 
شد و به اجیرکردن سه مرد برای قتل مادرشوهر و خواهرشوهرش که همسر 
دکتر محمود باستانی بود، اعتراف کرد. این زن گفت: من و همسرم همیشه 
با هم اختلاف داشتیم. ما اختلاف سنی زیادی با هم داشتیم و همسرم به 
بیماری ام اس مبتلا بود. او هم سن پدرم بود و من علاقه ای به او نداشتم. 
رفتارهای مادرشوهر و خواهرشوهرم باعث شد تا اسفند سال گذشته از هم 
جدا شویم. دختر ۲۳ساله ام با من زندگی می کرد. من به فکر انتقام افتادم و 
تصمیم گرفتم مادرشوهر و خواهرشوهر سابقم را بکشم،  اما مردانی که برای 
قتل اجیر کرده بودم اشتباهی شوهر خواهرشوهرم را کشتند. با اطلاعاتی که 
مأموران پلیس به  دست آورده بودند، سه روز بعد سه قاتل اجاره ای ردیابی 
و بازداشت شدند و در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایستادند. در ابتدای جلسه، اولیای دم برای متهمان حکم قصاص 
خواستند. سپس متهم ردیف اول به نام جمشید ۲۹ساله گفت: من در مترو 
دست فروش بودم و چند بار فریبا را در مترو دیده بودم. او می دانست شرایط 
مالی بدی دارم و برای هزینه های بیماری قلبی و کلیوی همسرم نیاز به 
پول دارم؛ به  همین  دلیل به من پیشنهاد داد تا برایش کار کنم. او اولین بار 
گفت می توانی درختی قطع کنی؟ منظورش را نفهمیدم و بعد از مدتی با 
من تماس گرفت و خواست به خاطر اختلاف های خانوادگی خواهر شوهر و 
مادرشوهرش را بکشم. او ادامه داد: من ماجرا را با دو نفر از دوستانم به 
نام های سعید و ایمان در میان گذاشتم. قرار بود فریبا ۳۰ میلیون تومان به ما 

بدهد. ما با پنج میلیون تومان دو اسلحه برای خودم و سعید خریدیم. قرار 
بود در این ماجرا ایمان راننده باشد و به او پنج میلیون تومان پول بدهیم. 
سهم من و سعید هم قرار بود ۱۰ میلیون تومان باشد. حتی فریبا عکس 
خواهر شوهرش و همسرش دکتر باستانی را از طریق واتس اپ برایم ارسال 
کرده و گفته بود بعد از قتل آنها باید به اکباتان و به خانه مادرشوهرش برویم 
و او را هم بکشیم تا با ما تسویه حساب کند. ما هم این کار را انجام دادیم. 
سعید نیز اتهام معاونت در قتل و سرقت مسلحانه را گردن گرفت، اما ایمان 
مدعی شد در این جرائم دستی نداشته و فقط راننده بوده است. وقتی نوبت 
دفاع به فریبا رسید، منکر معاونت در قتل و سرقت مسلحانه شد و ادعا کرد 
از نقشه قتل اطلاعی نداشته و هیچ مشکلی با مادرشوهر و خواهر شوهرش 
نداشته است. در پایان جلسه، قضات دادگاه جمشید را به قصاص محکوم 
کردند. قضات دادگاه سعید را نیز به  خاطر معاونت در قتل و سرقت مسلحانه 
و نگهداری سلاح به زندان محکوم کردند، اما ایمان از دست داشتن در این 
اتهامات تبرئه شد. پرونده فریبا نیز برای تکمیل تحقیقات به دادسرا برگردانده 
شد، اما با اعتراض اولیای دم به حکم صادرشده، پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و در حالی که حکم قصاص جمشید 
تأیید شده بود، حکم متهمان ردیف دوم و سوم شکسته شد و آنها در شعبه 
هم عرض بار دیگر از خود دفاع کردند. در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، سعید را به ۱۵ سال و ایمان را به شش 

ماه زندان محکوم کردند.

شرق: فردی که تحت عنوان فروش گوشی های 
ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، شخصی چندی 
قبل به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد 
افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش 
تلفن های همراه ارزان قیمت از او کلاهبرداری کرده اند. 
شاکی اظهار کرد: در فضای مجازی دنبال خرید یک 
تلفن همراه برای خودم بودم که در صفحه اینستاگرامی 
یکی از چهره های معروف اینستاگرام تبلیغی از 
تلفن های همراه با قیمت های مناسب مشاهده کردم و 
با توجه به اینکه این شخص در جامعه شناخته شده 
بود، بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور 

وارد صفحه ای که او معرفی کرده بود، شدم و مبلغی 
برای خرید یک تلفن همراه برای آنها واریز کردم، اما 
بلافاصله پس از واریز وجه، من را بلاک کردند و دیگر 
پاسخی از آنها دریافت نکردم. کارشناسان پلیس فتا بعد 
از شنیدن این اظهارات تحقیقات خود را آغاز و چهره 
اینستاگرامی را به پلیس فتای پایتخت احضار کردند. 
او در اظهارات اولیه مدعی شد بدون اطلاع از نیت 
فرد تبلیغات دهنده، آگهی او را در صفحه خود منتشر 
کرده است. در ادامه اقدامات تخصصی تلفن همراه 

متهم اصلی نیز شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
مجرم در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، 
با اشاره به اینکه متهم بیش از پنج میلیارد ریال از 
مردم کلاهبرداری کرده است، افزود: مجرم پس از 
حضور در پلیس فتا اظهار کرد با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه توسط شخصی 
که مردم به او اعتماد دارند، به بهانه فروش تلفن های 

همراه با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را به 
خرید فوری ترغیب می کرد و پس از واریز وجه دیگر 
پاسخ گوی تلفن آنها نبود. رئیس پلیس فتای تهران 
در این زمینه به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پر  رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و 
خریدهای خود را فقط از فروشگاه های معتبر و دارای 
مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی 
انجام دهید و به هیچ عنوان قبل از دریافت کالا مبلغی 
تحت عنوان بیعانه پرداخت نکنید؛ زیرا افراد سودجو 
این فضا را مکانی مناسب برای انجام اعمال مجرمانه 
خود می دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران برای 

رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود پل می سازند.

سه مرد که زنی را به دلیل اختلاف خانوادگی کشته اند، دستگیر شدند. درپی 
اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ بندرعباس مبنی بر وقوع یک 
مورد تیراندازی مأموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند و مشخص شد 
زنی به  علت اختلاف خانوادگی بین دو فامیل توسط اقوام خود با اسلحه شکاری 
دو لول مجروح شد و او را برای مداوا به بیمارستان منتقل کردند، اما او به  علت 

خون ریزی شدید و شدت جراحات وارده فوت شد و سه نفر متهم نیز متواری شدند. 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی محل اختفای دو نفر از متهمان را که به یکی 
از استان های هم جوار متواری شده بودند، شناسایی و آنها را با اخذ نیابت قضائی 
در دو عملیات غافلگیرانه دستگیر و به استان هرمزگان منتقل کردند. سپس تلاش 
کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری متهم اصلی پرونده ادامه یافت. بستگان متهم 

بیان کردند متهم از کشور خارج شده است؛ اما مشخص شد آنها قصد گمراه کردن 
مأموران را دارند و کارآگاهان در نهایت با انجام اقدامات پلیسی محل اختفای متهم 
را در یکی از شهرهای مرکزی کشور شناسایی کردند و توانستند او را دستگیر کنند. 
متهمان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کردند و گفتند به خاطر اختلافات کهنه 

خانوادگی که بین دو فامیل از قبل بوده، پس از مشاجره اقدام به تیراندازی کردند.

حکم زندان براى همدستان قاتل پزشک سرشناس

کلاهبردارى با ادعاى فروش گوشى ارزان

قتل زنى به دلیل اختلاف دو فامیل


